
              Uchwała Nr XLVI/380/2013                             

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2013. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z dnia 23 maja 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2,3 

i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. 

poz. 885 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2013 w kwocie 7.416 zł, 

dotyczących zadania pn. „ Rozbudowa wodociągu komunalnego w miejscowości Stąporków 

przy ul. Miłej , Niekłańskiej i Piaskowej. Budowa odcinka sieci na ul. Spacerowej  

2011-2013” 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków majątkowych, dotyczących zadania pn.  „ Rozbudowa 

wodociągu komunalnego w miejscowości Stąporków przy ul. Miłej , Niekłańskiej 

 i Piaskowej. Budowa odcinka sieci na ul. Spacerowej 2011-2013”, które nie wygasają  

z końcem roku budżetowego 2013: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział  01010 – Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi, paragraf 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 – w kwocie 7.416 zł. 

§ 3 

Ostateczny termin dokonania wydatków ustala się na dzień 30 czerwca 2014 r. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                  Jacek Kołodziej 



Uzasadnienie: 

Na wniosek Burmistrza Stąporkowa proponuje się zabezpieczyć kwotę 7.416 zł ( słownie 

złotych: siedem tysięcy czterysta szesnaście złotych) w wydatkach majątkowych dział 010, 

rozdział 01010, paragraf 6050 , które nie wygasają z upływem roku 2013 i dotyczą zadania .  

„ Rozbudowa wodociągu komunalnego w miejscowości Stąporków przy ul. Miłej , 

Niekłańskiej  i Piaskowej. Budowa odcinka sieci na ul. Spacerowej 2011-2013”. Potrzeba 

utworzenia wykazu i uchwalenia planu wydatków niewygasających z upływem roku 2013, 

dotyczących w/w zadania inwestycyjnego, podyktowana jest koniecznością wniesienia opłaty 

za umieszczenie w pasie terenu PKP zgodnie z umową nr 33N-9Ld/51/2013. Czas 

oczekiwania na fakturę , która upoważni do dokonania zapłaty wyniesie około trzy miesiące. 

 

 

 

 


